

## **Farmateket ApS**

**Vestergade 59**


**8900 Randers C**

**CVR-nummer 34 21 11 16**

## **Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2017



---

Naser Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Farmateket ApS  
Vestergade 59  
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 34 21 11 16  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Naser Jensen

### Pengeinstitut

Nykredit

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive apotek og detailhandel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på TDKK 176. Selskabet har som følge af årets underskud tabt hele egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Der henvises i øvrigt til note vedrørende usikkerhed vedrørende going concern.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.



		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.284</b>	<b>-36</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-529
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	8.949	-1.040
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.233</b>	<b>-1.605</b>
1	Finansielle indtægter	11.333	66
2	Finansielle omkostninger	-135.677	-123
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.112</b>	<b>-1.662</b>
3	Skat af årets resultat	-62.070	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-174.182</b>	<b>-1.662</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-174.182	-1.662
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-174.182</b>	<b>-1.662</b>
4	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	151
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>151</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>151</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	545.798	520
	Udskudte skatteaktiver	0	97
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.592	0
	Andre tilgodehavender	0	21
	Periodeafgrænsningsposter	8.495	20
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>588.885</b>	<b>694</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>588.885</b>	<b>694</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>588.885</b>	<b>845</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-1.706.853	-1.533
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.626.853</b>	<b>-1.453</b>
	Kreditinstitutter	2.028.372	2.028
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.465	48
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	135
	Anden gæld	144.902	86
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.215.738</b>	<b>2.298</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.215.738</b>	<b>2.298</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>588.885</b>	<b>845</b>
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.400	65	
	Renteindtægter, associerede virksomheder	0	1	
	Andre finansielle indtægter	933	0	
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>11.333</b>	<b>66</b>	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomheder	1.731	8	
	Andre finansielle omkostninger	133.946	115	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>135.677</b>	<b>123</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Skat af årets resultat	-34.592	0	
	Regulering af udskudt skat	96.662	0	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>62.070</b>	<b>0</b>	
<b>4</b>	<b>Antal beskæftigede</b>			
	Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktionen.			
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
	Saldo primo	80	-1.533	-1.453
	Årets resultat	0	-174	-174
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-1.707</b>	<b>-1.627</b>

## Noter

---

### 6 Usikkerhed om going concern

På grund af den økonomiske situation, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.628 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt, hvorfor man er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabet forventes, grundet den økonomiske situation, at have svært ved at servicere sine forpligtelser over for kreditorerne. Selskabets kreditmaksimum i pengeinstitut er nået, hvorfor man er afhængig af ejernes fortsatte støtte.

Ejerne har tilkendegivet fortsat at ville støtte selskabet økonomisk i det omfang det måtte blive nødvendigt. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev nom. DKK 300.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, som i årsregnskabet står bogført til DKK 0.
